平成 23 年６月７日

各  位

本店所在地 大阪市東成区神路三丁目８番 36 号

会社名   ＦＣＭ株式会社

代表者   代表取締役社長  市居 律雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５７５８）

問合せ先  専務取締役  川森 晋治

電話番号 （代表）06－6975－1324

組織変更及び役員の委嘱に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年６月 21 日付をもって、下記のとおり組織変更及び役員の委嘱の変更を実施いた

しますのでお知らせします。なお、委嘱の変更につきましては本年６月 21 日開催予定の第 63 期定時

株主総会およびその後の取締役会にて正式決定いたします。

記

1． 組織変更の理由

主要事業毎の責任体制を明確にし、これまでの生産・管理それぞれの本部制を廃止することで組

織の簡素化を行い、２事業部・１管理部体制で機能強化と効率化を図る。

2． 役員の委嘱

氏名 新委嘱 旧委嘱

市居 律雄 従来どおり 代表取締役社長

三浦 茂紀
取締役副社長

（電子機能材事業部管掌）
取締役副社長（生産本部長）

川森 晋治 専務取締役（管理部管掌）
専務取締役

（管理本部長）

芥田 泰夫
取締役

（電気機能線材事業部管掌）

取締役

（電気機能線材事業部長）

素谷 順二 従来どおり 社外取締役（非常勤）

《参考》組織図

新  平成 23 年６月 21 日以降

旧  平成 23 年６月 20 日以前

代表取締役社長

管理部

内部監査室

技
術
開
発
部

電気機能線材事業部 電子機能材事業部

製
造
部

製
造
部

営
業
部

営
業
部

品
質
保
証
課

品
質
保
証
課

代表取締役社長

生産本部 管理本部

内部監査室

経
理
部

電気機能線材事業部 電子機能材事業部

品
質
保
証
部

製
造
部

製
造
部

営
業
部

営
業
部

技
術
開
発
部

管
理
部

以上